АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.02.2025
	                                    №17-П

д. Ивановщина

О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 18.12.2024 №50 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ивановского сельского поселения»

Администрация Ивановского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Ивановского сельского поселения от 18.12.2024  №50  «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ивановского сельского поселения».
1.1. Приложение 2 к Порядку «Перечень и коды направлений расходов бюджета Ивановского сельского поселения» изложить в новой редакции. Прилагается.
          1.2.   Приложение 3 к Порядку «Перечень и коды направлений расходов бюджета сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из областного бюджета» изложить в новой редакции. Прилагается.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ивановского сельского поселения Бадалян Светлану Алексеевну.

Глава Ивановского
сельского поселения                           			         С.А. Бадалян

Приложение 2
                                                                                         к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения
Перечень и коды направлений расходов бюджета сельского поселения

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета сельского поселения

	01
	00
	0
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения

	01
	01
	0
	Глава муниципального образования

	01
	02
	0
	Органы местного самоуправления администрации Ивановского сельского поселения

	02
	00
	0
	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений

	02
	01
	0
	Дома культуры

	02
	02
	0
	Учреждения, осуществляющие обеспечение исполнения функций администрации Ивановского сельского поселения

	04
	00
	0
	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	04
	03
	0
	Управление муниципальной собственностью Ивановского сельского поселения

	04
	03
	0
	Общегосударственные мероприятия

	04
	06
	0
	Мероприятия по благоустройству территории

	04
	07
	0
	Мероприятия в сфере градостроительной деятельности

	04
	20
	0
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части переданных полномочий

	04
	20
	1
	Обеспечение расходов в области градостроительной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства

	04
	20
	2
	Обеспечение расходов в области внутреннего муниципального финансового контроля

	08
	00
	0
	Ежемесячные доплаты к пенсии лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы

	88
	00
	0
	Условно утверждаемые расходы

	9Д
	04
	0
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них

	S5
	12
	0
	Реализация мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

	S5
	59
	0
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон

	SД
	15
	3
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, отобранных по результатам опроса-голосования

[bookmark: _GoBack]

Приложение 3
                                                                                         к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения

Перечень и коды направлений расходов бюджета сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые
из областного бюджета

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета сельского поселения

	15
	12
	0
	Реализация мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

	15
	59
	0
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон

	51
	18
	0
	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	9Д
	15
	3
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, отобранных по результатам опроса-голосования